

J. A. Auto ApS

C/O Henrik Pedersen, Båringvej 4
2770 Kastrup
CVR-nr. 87 62 95 11

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

Hans Henrik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. A. Auto ApS
C/O Henrik Pedersen
Båringvej 4
2770 Kastrup

CVR-nr.: 87 62 95 11
Stiftet: 29. juni 1978
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Henrik Pedersen

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af autoreparationer, samt salg af brugte biler.

Selskabets drift er ophørt pr. 31.12 2022, idet selskabets tidligere lejemål er ophævet. Det har ikke været muligt at finde andre egnede lokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.913.331 mod 2.205.765 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 920.920 mod 173.213 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ved udgangen af indeværende regnskabsår er selskabets aktivitet ophørt og personalet er fratrukket. Inden regnskabsafslutningen er enkelte driftsmidler solgt, der er stadig mange driftsmidler som er solgt i 2023 og flere forventes solgt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	2.913.331	2.205.765
2 Personaleomkostninger	-1.556.481	-1.848.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-647	-184.504
Andre driftsomkostninger	-358.280	0
Driftsresultat	997.923	172.438
Andre finansielle indtægter	34.700	900
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.279	-125
Resultat før skat	1.031.344	173.213
Skat af årets resultat	-110.424	0
Årets resultat	920.920	173.213
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	920.920	173.213
Disponeret i alt	920.920	173.213

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	360.930	596.177
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.930</u>	<u>596.177</u>
5	Andre tilgodehavender	15.000	15.000
6	Deposita	<u>107.012</u>	<u>107.012</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.012</u>	<u>122.012</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>482.942</u>	<u>718.189</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>410.842</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>410.842</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.629	199.507
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	73.942
	Andre tilgodehavender	<u>1.601.843</u>	<u>181.295</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.746.472</u>	<u>454.744</u>
	Likvide beholdninger	<u>372.664</u>	<u>89.907</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.119.136</u>	<u>955.493</u>
	Aktiver i alt	<u>2.602.078</u>	<u>1.673.682</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	767.000	767.000
Overført resultat	631.745	-289.175
Egenkapital i alt	<u>1.398.745</u>	<u>477.825</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.844	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.844</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	604.823	552.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	604.823	552.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.888	71.168
Selskabsskat	89.111	0
Anden gæld	458.667	572.569
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.666	643.737
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.189.489</u>	<u>1.195.857</u>
Passiver i alt	<u>2.602.078</u>	<u>1.673.682</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	767.000	-462.388	304.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.213	173.213
Egenkapital 1. januar 2022	767.000	-289.175	477.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	920.920	920.920
	767.000	631.745	1.398.745

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet er fraflyttet de tidligere lokaler pr. 31. december 2022 idet der skal opføres boliger på arealet. Det har ikke været muligt at finde egnede lokaler andet sted, hvorfor selskabets aktivitet er ophørt pr. 31.12 2022 og selskabets aktiver er under afvikling ind i 2023.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.382.251	1.672.328
Pensioner	133.558	122.590
Andre omkostninger til social sikring	40.672	53.905
	1.556.481	1.848.823
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.279	125
	1.279	125
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	4.236.240	3.786.791
Afgang vedrørende virksomhedsophør	-2.993.436	0
Tilgang i årets løb	0	449.449
Afgang i årets løb	-395.435	0
Kostpris 31. december 2022	847.369	4.236.240
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.640.063	-3.455.559
Afgang vedrørende virksomhedsophør	2.993.436	0
Årets afskrivninger	-143.185	-184.504
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	303.373	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-486.439	-3.640.063
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	360.930	596.177

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2022	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	15.000	15.000
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
	15.000	15.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	107.012	106.225
Tilgang i årets løb	0	787
Kostpris 31. december 2022	107.012	107.012
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	107.012	107.012
